c. 1456

(1446)

Osthaschewo

Katherina f. Pnedborii de Oszzenye consors
Jacobi de O. recognovit quia Petrus, Johannes
et Stiborius, germani de Oszzenye ipsi Katherine
pro omnibus bonis paternis, maternis et
derelictis satisfecerunt et recepta satisfactione
se de ipsis bonis [in Oszzenye] abrenunciavit.

M. K 4, 27.

664

ciich

(1464)

Ostaschewo

Nobilis Margaretha filia Andree de gro-bono
proposuit contra nobilem Johannem de O. pro
sponsalibus

H. D. P. Ep 9, 135^v

820

(1465)

ciéch

Ostaschewo

Michael de O. proposeit contre vicarium
de Szepstky pro 1/2 serag.

Q. d. 3i. Ep 9, 168

Ostaschewo

ciędy

(1766)

" In causa honor. Petri Zacrociemiensis districtus
notarii contra nob. Stan. Ranczy de O. Joh. procurator
notarii proposit, quomodo dum Nic. de Myzineci nun-
cius d. notarii emit equum apud ipsum Stanislaum
iussu notarii pro 2 serag. tali conditione adiuncta,
quod si equus esset insanus alias nosathy, ipse
Stan. debuit equum suum a notario recipere et ipsi
pecunias restituere. Et dum quid avisatus per nota-
riam, equum recipere noluit nec pecunias restituere.
-- ex adverso nob. negavit. -- "

" nob. Stan. Ranczy de O. fideiussit & --
pro suis emetionibus videl. Bartel, Joh. Jank,
Adj. P. C., Ep. 9, 2120

Stan. Carba₊^{cz}, Mart. Paluka -- "

1005

Liech

Hostaschewo (Ostaschewo)

1467

Rob. Stanislaus Rausy de H. recognovit
quod fidelissimè Nicolaus vicarius & sexag. pro
suis knechtibus videlicet Johann Bartek su-
fore de O. circa predium pro Petro Jaskowicz, Mi-
chael Kostrewa, pro Stanislas, Petro et Korneo
Pauli de O.

O. L. 31. 2p. 9, 221

1028

Ciech

Ostarchero

(1467)

In causa Ade uxoris Catharinae de O. super consanguinitate Adam probant testes Janek et abraham de O. qui deposuerunt, quod Paulus Ostasch fuerunt pater ex patris procedentes, ex Paulo processit Ostarka, ex Ostarka Catharina sponse Ade qui Adam processit ex Mareyck filio Ostasch et dominus coquito quod fuit in quinto gradu admissit eos ad consumationem matrimonii

Q. 6j. Pi. Ep. 9 234v

743

Ciecha

(1908)

Hostaschewo

Nobilis Paubus de H. Lenczer Stanislas plebanus
in Barsisce 2 usag. pro frumentis emptis.

A. D. J. P. Ep 9, 153v

Ciech/Szyski

Ostaszewo (Osthaschewo, Osthaszewo)

- nobiles ^{de O.} h. Ostoja (1472) 391
nob. Jacobus [de Begno] (Bagyensky) de O.
h. O. (1472) 391
nob. Michael, Stan. ^{de O.} h. O. (1501) 803
nob. Stiborius ^{de O.} h. O. (1463) 220

Wolff MZH

Ostaschewo

Paw. Ciechaudn / Kryszali

(1473)

Nic. [m] de O. (ux. v. de Pyznowo,
Kuches. olim Joki^s
distr. Rozanen.)

MK 6.25^v

Paw. Ciechanów (Suyali)

Ostaschewo

(1473)

Joh. deus dedit ius culm. p 8 gr.
in $\frac{1}{2}$ gr.

Super boua in O. et Byelyno
Nic^o et Johanni Deslai germanis

~~(dest. b. de Slnoczewoj ob respectum
mendacum Nicⁱ de Anyschewo cor. per. wass. canⁱ
et cancellarii rasiwini dⁿⁱ et epi~~

Mk 6, 29

Ostaschewo

Paw Ciechanów / Łajpatin
(1474)

Kocherina ovin Stiborii de O. Pat , wa. (inika) '
jac^o et Paulo germanis de O. posuimus
in O. et Ossyek resignat

MKG.58^v

Ciecha

(1475)

Ostassewo

Nobilis Jacobus Balayenskiy obligavit se
 solvere septuaginta gr. domino precentore
 pro frumentis infra hunc et festum
 pasce et fideliter ~~se~~ obligavit ^{se} pro suo
 fratre ~~patre~~ ^{matre} Paulo de Ostassewo qui
 etiam solvet 10 gr cedentes ^{utrum} domino pre-
 centore canonico poltowien. presente Nicolao
 substituto et Petro de Ossyels ~~mediam~~
~~sexag.~~ etiam ad festum pasce ^{cum sua}
 uxorē Dorothyā

A. D. PT. Ep. 13, 15

Crëch/

129

Ostaszewo

(1475)

In causa honestorum laurencii
Johannis Coronek, Petri Masak,
Nicolai Stralkowicz, Stanislai
[TOK]hars laycorum de Ostaszewo
cum nobili Johanne de Gzy layci
proposuerunt pro eo quia extorsit ab
eis per grossorum decimam capapulum
et permisit eos ^{excommunicari} a decime clavis.
factore

A. D. i. p. t. Ep. 13, 12v

Cichy

(1276)

Ostassewo.

laboriosus Mathias de Ostassewo
recognovit quia emit frumenta in
Gadnowo apud Michaelen canonicum
poltowien. pro sexag. cum quinque gr.

A. D. i. Pt. 2 p. 13, 28

cięch/

Ostassewo

(1476)

Laboriosus Mathias de Ostassewo re-
cognovit quia emit fragmenta in Gad-
nowo apud Michaelen canonicum
poltowien. pzo sexag. cum quinque gr.

A-D; PT. Sp. 13, 28

Ostaschewo

In causa nobilis ^{im} Czimbare de O. (1479) cum
 nobili Paulo de Kasche, ~~discretus Thomas~~
~~Sokolowaty~~ procurator Czimbare proposuit,
 quia dum cum eo contraxit sponsalia,
 per presbiterum per verba, cum aliis forni-
 catus est, specialiter cum istis, quas in
 domo fovet et prolem habet cum qua-
 dam muliere, apud viduam in Zebry.
 Paulus ~~negavit~~ ~~narrata~~.

A.D. Pī., Ep. 13, 244

Crichy

Ostaschewo

(1479)

Nobilis Stanislaus de Slubowo constituit
honorabilem Johannem Paranyewsky canoni-
cum Polthowiensem in suum procuratorem
in causa cum nobilibus Elizabeth et Nicolao
de O.

A. D. I. P. T., Ep. 13, 206

2058

Czech

Ostasewo

(1482)

Nobiles Johannes et alius Johannes et
Andreas de O. obligantur honorabili
Petro plebano in Gzy coniuncta ma-
nu. 100 q. pro frumentis apud ip-
sum emptis solvere.

A. D. P. T., Ep. 11, 271^v

798

ciedy

Ostaseno

(1484)

Nobiles jacobus de Pomasky
 [ex una] et Margaretha de
 Godaere cum suo viro yohanne
de O. [ex altera] inter se con-
 cordiam recognoverunt: Mar-
 garetha cum suo viro obligan-
 tur dare 1 sexag. prefato ya-
 cobo racione fatigarum prop-
 ter sponsalibus.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 99

1677

Czech

Ostasewo

(1485)

Discretus Jacobus de Czyzewo minister
ecclesie in Gzy proposuit contra nobilem
Petrum de O., quia dum equitabat
in via libera, que ducit de Nowemyastho,
in die s. Trinitatis, in ipsum inruit violenter
et percussit, extimans infamiam ~~est~~ ad
100 fl.

A. Dj. P. I., Ep. 11, 222^v

1716

riedh

Ostascherro

(1485)

Discretus Johannes de Grechonowo
viccanus in Salhero constituit hono-
rabilem Nicolaum de Chavzino (?)
in suum procuratorem in causa
cum nobili Dorothea de O.

A.Dj.Pt., Ep. 11, 228^v

1514

Ciech

Ostaszewo

(1485)

Nobilis Helena de Tactzewo vidua con-
stituit in suum procuratorem honestum
Petrum de Polthowsko in causa cum
nobilibus Elizabeth et Nicolao f. ipsius
de O.

A. D. P. T., Ep. 11, 201

1525

licet

Ostasewo (Ostaschewo) (1485)

Nobiles Elizabeth et Nicolaus de O.

constituerunt in suum procuratorem
discretum Mathiam de Myeczino
in causa cum nobili Helena de
Zaczevo occasione usurarie certa-
rum pecuniarum.

A. D. i. P. i., Ep. 11, 202

1670

Ciech

Ostasewo

(1485)
Nobilis Dorothea de O. constituit
providum Mathiam opidanum Polth.
in causa cum discreto Johanne
Dola presbitero vicario in Salkowo.

Et idem procurator proposuit, quia
ipse Johannes frequentavit illius do-
mum, ibique comedit, bibit, in re-
compensam cuius promisit illi dare
1sexag., petens compelli ad consuman-
dum donacionem.

A. D. i. P. i., Ep. 11, 221^v

1461

Ciech

Ostasewo

(1485)

Honesti Nicolaus Myskowycz, Jacobus
Colak, Nicolaus Wylkosewycz et Paulus
de Lewycze, Johannes Watlky (?)
Gotardus de Slonczewo, Nicolaus de
O. obligantur solvere $5\frac{1}{2}$ sexag. canoni-
co Polth.

A. D. P. T., Ep. 11, 194

2225

crech

Ostaschewo

(1487)

In causa honestorum Stanislai [f.]
Alberti villici de Lewyore et Zemak de
O. contra nobilem Katharinam de
Begno, ipsi proposuerunt, quia vit
suis Jacobus de Begno tenebatur eisdem,
ut factoribus fraternitatis, 26 gr., et
ipsa Katharina non solvit ipsi fraterni-
tati.

A. d. Pi., Ep. 11, 290

2144

Cicci

Ostaschewo

(1487)

In causa discreti Jacobi de Golinino
contra nobilem Jacobum de O., [vicca-
rins] proposuit, quia erit apud eum
currum fene pro 2 q., quos paratus
est ipsi dare et ipse fenum recusat
ipsi dare, petens compelli ad dandum
fenum.

A. D. I. P. T., Ep. 11, 279^v

1702

Ciech

Ostaschewo

(1489)

Discretus Johannes presbiter de Clukoro nomine procuratorio petebat nobiles Martinum, Jacobum de Jaczkowo et Johannem de Pyanowo et alium Johannem de O. a sententia excommunicationis, quam ad instanciam discreti Junoscha plebani in Sysky et nobilis Gothardi de Slouczewo et honesti Stanislai de Raschewo, viticorum ecclesie in Sysky, extiterunt innodati, absolvi.

Ex adverso prefati Junoscha et Gothardus petebant eosdem non fore absolvendos tandiu et donec 4 sexag. ecclesie in Sysky per Miszkonem (s) ol. advocatum in Sysky legatas, persolverent dicto Johanni, ipsorum procuratori.

A. Dj. PT., Ep. 10, 665-666

321

Czech

2

[Osthaschewo]

(r. 1494)

Petrus episc. Ploc. visis testibus deposicio-
nibus pro parte nob. Barbare rel. Nyemye-
rza de Ossyek contra Jacobum Ostha-
schewsky super 3 sexag. usurarie
receptis in dictis 3 sexag. prefatum
Jacobum condempnavit.

A. Dj. Pt. Ep. 15, 107^v

Ostaschewo

(r. 1495)

Mathias prepos. hospitalis s. Spiritus in Polthowsko procurator Jacobi de O. contra testes pro parte Barbare de Myrzyez (s) inductos excepit verbo: 1^o contra Mathiam de Ossyek dicens, quod est consanguineus [Barb. e], 2^o contra Stan.^m, quod ipsius testimonium non valeat ex eo, quia ex fama et auditu audivit.

A. Dj. Pt. Ep. 15, 106^v-107.

ciedr

Ostaschewo

(1495)

honorabilis Johannes de Pomyathi procura-
tor nobilis Barbare de Ossyck citato
nobili Jacobo de O. petivit fieri sen-
tenciam.

Czech

Ostaschewo

(1495)

honorabilis Mathias prepositus hospitalis s.
 Spiritus in Polthowsko procurator nobilis Ja-
colis de O. contra testes pro parte nobilis Bar-
bare de Mytycz (s) inductos excepit verbo:
 primo contra. testem Mathiam de Ossyek
 dicens, quod est consanguineus [Barbare],
~~contra~~ secundo contra testem Stanislauum,
 quod ipsius testimonium non valet ex eo,
 quia ex fama et auditu audivit.

A.D.; P.T., Ep. 15, 106v-107

Paw. Cech / Szyski

Osthashevska via

(1497)

n. de Slonczewo alias de Sandzymiri
(alias: Slonczewo alias Koszczesye)
płaza blonna in Slonczewo a via O.
ad gran. Słupska

Zakr. ziem. wien. rll. 12, 13

Orthascheus

Uedy

(1499)

Nicol. Zemanek de O. [vestis nob. ad
de Comori]

(= kmetas Zemanek)

ADi. 92, Ep. 149, 60 : 60~

Astashevo

Crèch / Snyshin
(1507)

honest. Paul. advocatus dictus Zyemalk se O.

Putt. test. 1, # 11

799

Cuch/

^e
Ostaszewo maior

(1508)

Causa inter Paulum et Sloussowum
Kmethones de O. maiori et discrebum Pau-
lum de Sloussowo suspensa fuit.